
 
 

UCHWAŁA NR XIII/93/25 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 14 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania przez Gminę Dobrzany dotacji dla 
niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego dla których Gmina 

Dobrzany jest organem rejestrującym oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 439 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/478/23 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 7 września 2023 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania przez Gminę Dobrzany dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form 
wychowania przedszkolnego dla których Gmina Dobrzany jest organem rejestrującym oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 
 

Magdalena Hope 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2445



Załącznik do uchwały Nr XIII/93/25 

Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 14 maja 2025 r. 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LI/478/23  

Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 7 września 2023 r. 

 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów/wychowanków według stanu na 

pierwszy dzień miesiąca ……………………………. 20………   roku 

 

1. Liczba dzieci według stanu na pierwszy dzień miesiąca (bez dzieci niepełnosprawnych) 

……... 

2. Liczba dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego ……... 

 

Waga Wartość 

wagi 
Opis wagi Liczba 

uczniów 
Uwagi 

P72 0,660 dla dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej w roku 

poprzedzającym rok budżetowy, w oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego; waga P72 nie 

obejmuje dzieci przeliczanych wagą P94 

  

P73 0,600 dla dzieci w oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego; waga P73 nie obejmuje dzieci 

przeliczonych wagą P72 

  

P74 0,150 dla dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej w roku 

poprzedzającym rok budżetowy, w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego, 

zlokalizowanych na terenach wiejskich lub w miastach 

do 5000 mieszkańców; waga P74 nie obejmuje dzieci 

przeliczanych wagą P94 

  

P75 0,140 dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego, zlokalizowanych na 

trenach wiejskich lub w miastach do 5000 mieszkańców; 

waga P75 nie obejmuje dzieci przeliczonych P74 

  

P88 9,500 dla dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, objętych 

kształceniem specjalnym w przedszkolach w oddziałach 

innych niż oddziały integracyjne i specjalne, oddziałach 

przedszkolnych innych niż oddziały integracyjne 

i specjalne w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego (na podstawie orzeczeń 

o potrzebie kształcenia specjalnego), dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin 

  

P89 7,100 dla dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, objętych 

kształceniem specjalnym w przedszkolach w oddziałach 

innych niż oddziały integracyjne i specjalne, oddziałach 

przedszkolnych innych niż oddziały integracyjne 

i specjalne w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego (na podstawie orzeczeń 

o potrzebie kształcenia specjalnego), dla których liczba 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2445



Waga Wartość 

wagi 
Opis wagi Liczba 

uczniów 
Uwagi 

godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza lub 

równa 10 godzin 

P90 3,600 dla dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, objętych 

kształceniem specjalnym w przedszkolach w oddziałach 

innych niż oddziały integracyjne i specjalne, oddziałach 

przedszkolnych innych niż oddziały integracyjne 

i specjalne w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego (na podstawie orzeczeń 

o potrzebie kształcenia specjalnego), dla których liczba 

godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza 

lub równa 5 godzin 

  

P91 1,500 dla dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, objętych 

kształceniem specjalnym w przedszkolach w oddziałach 

innych niż oddziały integracyjne i specjalne, oddziałach 

przedszkolnych innych niż oddziały integracyjne 

i specjalne w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego (na podstawie orzeczeń 

o potrzebie kształcenia specjalnego), dla których liczba 

godzin wsparcia jest mniejsza lub równa 2 godziny i nie 

jest równa 0 

  

P93 0,840 dla dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, innych formach 

wychowania przedszkolnego, szkołach podstawowych, 

specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych, 

specjalnych ośrodkach wychowawczych, ośrodkach 

rewalidacyjno-wychowawczych oraz poradniach 

psychologiczno-pedagogicznych, w tym poradniach 

specjalistycznych (na podstawie opinii, o których mowa 

w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe, oraz opinii, o których mowa w art. 

315 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe) 

  

P95 2,900 dla dzieci niewidomych, słabowidzących, 

z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego (na podstawie orzeczeń o potrzebie 

kształcenia specjalnego) 

  

P97 0,034 dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego (pomoc psychologiczno-

pedagogiczna) 

  

Inne/ 

podać 

jakie 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2445


	UCHWAŁA NR XIII/93/25 RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-22T11:55:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




